
Jan Marinka
Tel.: +420 774 454 474
E-mail: janmarinka@gmail.com

Číslo nabídky: 0018
black-reality.cz/reality/67212/

 

Prodej velkého exkluzivního pozemku s
dechberoucím výhledem v obci Krtov, s naprostým
soukromím.
, Tábor
14 999 000 Kč
Jedinečný pozemek je určen pro toho správného zájemce, který ocení naprosté soukromí, panoramatický výhled do volné,
nezastavěné krajiny a rozlohu tohoto až magického místa, obestavěného nádherným kamenným plotem. Na pozemku se
nachází přechodná dřevostavba, sloužící k ubytování než budoucí majitel dokončí započatou stavbu domu. Dále zde najdete
podsklepenou základovou desku, kotec pro psy a přístřešky pro koně. V jiné části pozemku se v místě silných energetických
polí nachází pyramida, která byla využívána ke zlepšování zdravotních problémů a harmonizaci těla i mysli. Toto vše a ještě
spoustu jiného můžete objevovat, pokud si s námi domluvíte prohlídku a zajedete nás navštívit na toto magické místo
nedaleko jihočeského Tábora.

http://www.black-reality.cz/reality/67212/

